
UCHWAŁA NR XIV/117/20 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dubeninki w roku szkolnym 2020/2021 do 
zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców określa 
się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 w następujących wysokościach: 

1) ON: 4,20 zł/l, 

2) E95: 4,19 zł/l, 

3) E98: 4,41 zł/l, 

4) LPG: 1,92 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

Id: D0421579-21AC-40DE-BD2D-3F6DF8FE995C. Podpisany Strona 1




